آعلام خراسان جنوبی

پیام گستر شرق

مشاوره، طراحی و اجرای سیستم های صوت
ساکن های اجتماعات - مساجد - حسینیه ها و هیئات
فروش انواع بلند های تکتو - پستو - مشرفون های سی. با. سم - آمپن های
بیرجند - خیابان غفاری بین ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۵ - ۲۲۲۰۷۲۲۴ - ۹۱۵۴۶۱۸۶۲۲ - مرکزی سوزگی

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ * ۱۱ محرم ۱۴۴۱ * ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۹

امنیت پایدار در مرز

اقامه نماز ظهر عاشورا در خراسان جنوبی

عکس: فردوس - سربازی

ندای "هیئات" در قتلگاه بیرجند

۴۱ موبک خراسان جنوبی برای زائران اربعین برپا می شود

هزارویک مشکل شهرک امام علی (ع)

۳

وزیر اطلاعات:

بعضی می خواهند با تهمت
و افترا از نظام دفاع کنند